
Wijziging bijlage Financiële verordening gemeente Leudal 2018 

  

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

  

Gezien het voorstel van het college d.d. 26 juli 2022, nummer BenW\3490; 

Gelet op de noodzaak om laadpalen te realiseren op de parkeerplaats bij het gemeentehuis, Leudalplein 

1 in Heythuysen ten behoeve van het opladen van bedrijfswagens van de gemeente Leudal; 

Besluit: 

  

1   
[...] 

  

2    
In bijlage 1 Tabel Afschrijvingstermijnen d.d. 01-07-2022 in de alfabetische volgorde een item toe te 

voegen te weten: 

Laadinfrastructuur (incl. laadpalen) met een afschrijvingstermijn van 10 jaar. 

3    
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 27 september 2022. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier,De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. CornelissenD.H. Schmalschläger 

Nr. 439785 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2022 nr. 439785 3 oktober 2022 1 


